
回 覧 為,ニハ、(■ .
令和4年 12月 吉日

和合町子ども会

自治会 各位

新一年生を教えてください
平素は子ども会活動にご理解、ならびに多大なるご協力を受け賜り厚くお礼申し上げます。

さて新年度に向けまして只今『新一年生を迎える会』の企画準備をしております。

すべての新一年生に参加して頂くためにも、皆様のご協力をお願い申し上げます。

つきましては、令和 5年 4月 より新一年生にあたるお子様をお持ちの方は、下記にご記入をお願いします。

」置当圧豊奎迎:全1國配望堕腱墨ヒエ当日Lニユ墨重量国麟lL
。子ども会班長より確認の連絡をさせて頂 く場合がございますので電話番号記入を確実にお願いします。

【締切】班長は1/30までに組長へ、組長は2/1までに部長へ。

部長は定例会にて子ども会宛にご提出ください。

ふりがな

氏名
性別 生年月日 保護者名 住所 TEL 小学校名

男 。女

男 。女

男 。女

男・女

男・女

男 。女

男 。女

男 。女

男・女

男・女

1・ン
f竃ユ
″囁■7

一ず
ヽ
　

・
′

７
１

‘一‐　
′
・　・

部   組   班


